（別記様式）

環境機器貸出申込書

    年  月  日

美浦村長 様

申込者 住  所  美浦村

氏  名

名称及び

代表者氏名

下記のとおり環境保全機器の貸出しを受けたいので、美浦村環境保全機器貸出

事業実施要綱第４条第１項の規定により申し込みます。なお、貸出しを受けた環境

機器の使用については、誓約事項を守り、適正に使用します。

記

申込機器  刈り払い機

使 用 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

誓 約 事 項

１ 他に譲渡し、転貸し、又は担保に供しないこと。
２ 使用後は清掃し、清潔を保ち、返却すること。
３ 故意又は過失により機器を破損し、又は紛失したときは、その損

害を賠償すること。
４ 故意又は過失により第三者に障害や損害を及ぼした場合、申込者

が賠償すること。
５ 営利目的に使用しないこと。
６ 消耗品や使用に係る燃料等については、すべて負担すること。

本 人 確 認 健康保険証 運転免許証 その他（              ）

貸 出 確 認    年   月   日 担当

返 却 確 認    年   月   日 担当

異常の有無 有（                          ）・無